
I

IG K.O SiPF.271.2.8.2015

WÓJT
G m in y  Sokołów  Podlaski 

w o j.  m azow ieck ie

Sokołów  Podlaski, dnia 9 .12 .2015r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

I. W ó jt  G m in y  Sok o łów  Podlaski s tosow nie do art. 92 ust. 2 - Ustaw y z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo 
zam ów ień  publicznych (Dz. U. z 20 1 3 r, poz. 907 ze zm ianami),  zaw iadam ia , że w w yniku  rozstrzygnięcia  
przetargu nieogran iczonego  na „D ostaw a oleju opalow ego (grzew czego) w 2016 roku do O środ ków  
Z drowia z terenu gm iny oraz  jednostek  organizacyjnych G m in y  Soko łów  Pod lask i” 
w ybrano  ofertę  nr 2 złożoną przez: T E R M -O IL  Sp. z o. o., ul. O fiar Firleja 7, 26-600  Radom, za kwotę 
160 146,00 zl brutto (s łownie: sto sześćdziesią t tysięcy sto czterdzieści sześć złotych 0/100).

U Z A S A D N IE N IE

Zam aw iający  wybrał ofertę najkorzystn iejszą na podstawie kryteriów  oceny ofert okreś lonych  w  Specyfikacji 
Istotnych W arunków  Zam ów ienia .
W ybrano ofertę nr 2 złożoną przez: T E R M -O IL  Sp. z o. o., ul. O fiar  Firleja 7, 26-600 Radom , która 
spełnia w ym agan ia  okreś lone w  SIW Z  oraz  przedstawia najkorzystniejszy bilans punktow y.

Jednocześnie  informujemy, że w pow yższym  postępowaniu  oferty złożyli:

Lp. N azw a W y ko n a wcy A dres W y k o n aw cy Liczba punktów

1 .
Przedsiębiorstw o Budowlano- 

H andlow e “Z. Niziński”
ul. Serocka 1 1 A. 07-200  W yszków 97,89

2. T E R M -O IL  Sp. z o .  o., ul. O fiar  Firleja 7. 26-600 Radom 100.00

->
J

Przedsiębiorstw o H andlow o-U sługow e 
„ Ż A R ” A rkad iusz  Saczewski

ul. S okołow ska  159A, 08-1 10 Siedlce 97,89

\
mar inż. Marcin Pasik

Zamieszczono:
1. Tablica  ogłoszeń

2. Strona internetowa w w w .g m in a so kolowpodl.pl

3. a/a

http://www.gminasokolowpodl.pl

